



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



**Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki**  
**Dział Zamówień Publicznych**  
**ul. Warszawska 24 W-9/110,**  
**31-155 KRAKÓW**

**Sprawa nr: KA-2/018/2020**  
**L.dz. KA-2/407/2020**

KRAKÓW dnia: 2020-06-19

### **Uczestnicy postępowania**

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-17 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

**Usługa w zakresie przeprowadzenia badań (CAWI/CATI) z rynku pracy dla inżynierów różnych branż oraz przygotowania 6 raportów.**

### **PYTANIE NR 1:**

1. czy aktualizacja danych w formie aneksów w latach: 2021, 2022, 2023 jest de facto powtórzeniem realizacji badania w roku 2020 (celem dokonania porównania)?;
  - a. jeśli tak - to czy realizacje badania w latach 2021, 2022 i 2023 mają być dokonane z tymi samymi respondentami (badanie panelowe) czy ma być badaniem o cechach falowych?
  - b. jeśli nie - na podstawie jakich danych ma zostać dokonana aktualizacja danych w formie aneksów w latach: 2021, 2022, 2023?

### **ODPOWIEDŹ NR 1:**

Celem badań jest poznanie trendów na rynku pracy w danych branżach, dlatego każdy aneks jest powtórzeniem badania, a nie badaniem panelowym poszczególnych firm. Selekcja respondentów będzie odbywać się metodą doboru celowo-losowego (z zastrzeżeniem, że firmy spełniają kryteria określone w SIWZ, m.in. dotyczące liczby pracowników i lokalizacji) z określonych branż i bez wykluczenia tych, które już brały udział w poprzednich latach. Zamawiający preferuje, żeby firmy badane w każdym roku nie powtarzały się w 100%.

*Projekt „DROGA do DOSKONAŁOŚCI – kompleksowy program wsparcia uczelni” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego*

*WND-POWR.03.05.00-00-Z214/18*



**Fundusze Europejskie**  
Wiedza Edukacja Rozwój



**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz Społeczny



**PYTANIE NR 2:**

Czy aktualizacja danych w kolejnych trzech latach, czyli w roku 2021, 2022, 2023 (dane w formie aneksów do pierwotnych 6 raportów) - ma być realizowana z tymi samymi podmiotami, z którymi zostaną przeprowadzone ankiety w 2020 roku?

**ODPOWIEDŹ NR 2:**

Zamawiający preferuje, żeby badania były realizowane z różnymi podmiotami, ale nie wyklucza sytuacji, w której ta sama firma będzie brała udział w każdym z kolejnych badań. Respondenci w każdym roku nie powinni powtarzać się w 100%. Celem jest przede wszystkim poznanie trendów na rynku pracy w danych branżach, a nie badanie panelowe poszczególnych firm.

**PYTANIE NR 3:**

Ankieta CAWI ma być przeprowadzona w ramach pierwszych 5 raportów, raport 6 ma być analizą desk research?

**ODPOWIEDŹ NR 3:**

Tak. Raport 6 ma być analizą treści ofert.

**KIEROWNIK**

Działu Zamówień Publicznych

mgr Zofia Gajewska